

Skarżysko-Kamienna, dnia 12.12.2012 r.

ZDP.272.21.2012

**Wszyscy zainteresowani**

**Zapytania wraz z wyjaśnieniami**

**dot: postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0576T – ul. Piękna na odcinku od ul. 1-go Maja do ul. 3-go Maja wraz z budową kanalizacji deszczowej w Skarżysku-Kamiennej”.**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający przekazuje zapytania Wykonawcy wraz z wyjaśnieniami:

W nawiązaniu do Prawa Zamówień Publicznych prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

**Pytanie nr 1:**

1. W nawiązaniu do odpowiedzi z dnia 07.12.2012 r. dotyczących robót ziemnych prosimy o odpowiedź Czy tabela robót ziemnych zawiera również odhumusowanie? Opis pod tabelą wskazuje, że tabela robót ziemnych nie obejmuje uprzednio zdjętego humusu natomiast w przedmiarach robót humus odejmowany jest od ilości wykopów. Jaka jest prawidłowa ilość wykopów?

**Odpowiedź:**

Roboty ziemne są obliczone w przedmiarze robót i takie ilości są do wykonania.

**Pytanie nr 2:**

2. Prosimy o wskazanie kilometraża w jakim należy wykonać nasyp w miejscu uprzednio zdjętego humusu według przekroi poprzecznych w tych miejscach należy wykonać konstrukcję np. przekrój km 0 + 769,38 Wnosimy o korektę obmiaru

**Odpowiedź:**

Nasypy należy wykonać w obrębie przedmiotowego odcinka ulicy z transportem urobku do 1 km.

**DYREKTOR**

*mgr inż. Marek Czyż*